DIENAS PIEDAVAJUMS
08.decembris— 12. decembris

Otrais ediens + zupa vai deserts + morss, udens vai kefirs.
Piedevas, piedevu salati un maizes skeéle ir ieklauti cena.
Piedavajums spéeka pl. 11.45-15.00.

6,90C

Pirmdiena, 08. decembris
Cukgalas stroganovs e Pasta penne ar pupinu meérci un cieto sieru

Burkanu zupa ar bazilika pesto e Tris galu zupa ar kapostiem

Apelsinu un karamelu kréms ar ogu kiseli

Otrdiena, 09. decembris
Vistas Skinkitis fahitas garsvielas e Dzelteno |écu un darzenu karijs
Tomatu un zirnu zupa ar ingveru e Biesu zupa ar cikgalu

Upenu uzputenis ar pienu

Tresdiena, 10. decembris

BifSteks ar sipoliem e Baklazani un cukini ar sieru

Siera zupa ar zalajiem zirniSiem, kartupeliem, burkaniem un kapostiem e Gulaszupa ar liellopu
galu

Biezpiena un cepumu kréms ar svaigu ogu merci

Ceturtdiena, 11. decembris
Pildits kartupelis ar lasi un spinatiem e Cukini, tomatu un turku zirnu sautéjums ar roziném
Pupinu zupa Ribollita e Vienkarsi solanka

Rupjmaizes kréms ar ogu Kiseli

Piektdiena, 12. decembris
Cukgalas kakla karbonade ar kariju un baziliku ¢ Rudens saknu sacepums

Tomatu krémzupa ar sviestu, citrona sulu un kajénas pipariem e Minestrone Verde ar
kupinatu ctkgalu
Biezpiena sacepums ar auglu meérci

café - restaurant

Latgales iela 257, i/c Akropole 2. stava



Voks

ar juras veltém
ar tigergarnelém
ar piles fileju

ar liellopa fileju
ar vistas fileju

ar zemesriekstiem un Sitake séném

Pasta

Carbonara

ar Bolonas mérci
ar vistas fileju
ar juras veltém
ar tigergarnelém

ar siera un tomatu meérci

Salati

Cézara salati ar tigergarnelém un ansovu mérci
Cézara salati ar vistu un Cézara meérci

Spinati ar kazas sieru, bietém un balzametika mérci

café - restaurant

Latgales iela 257, i/c Akropole 2. stava

8,10 €
9,80 €
9,80 €
9,80 €
8,10 €

7,10 €

7,80 €
7,80 €
7,80 €
8,10 €
9,40 €

6,30 €

8,20 €
7,20 €

6,40 €



Karstie dzerieni un kukas

Espresso

Dubultais espresso
Kafija melna/ar pienu
Americano melna/ar pienu
Cappucino mM/L

Latte

Ledus latte

Ledus vanilas latte
Affogato

Affogato ar likieri
Karstais Sokolades dzériens
Just T teja

Latvijas lauku té&ja

Kukas

café - restaurant

Latgales iela 257, i/c Akropole 2. stava

2,90 €
3,50 €
2,70 /3,10 €
2,90/ 3,20 €
3,20 / 3,60 €
3,60 €
3,80 €
4,20 €
3,70 €
4,70 €
3,00 €
2,40 €
2,40 €

3,00 - 3,40 €



